Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2025 - 16:28 6443/2025

OFÍCIO CÂMARA Nº 148/2025

São Roque, 21 de maio de 2025.

Ao
Gerente de Tecnologia e Manutenção e à
Gerência de Compras
da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

AUTORIZAÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA

Processo de Origem:
Dispensa nº 14/2024
Processo Licitatório nº 17, de 24/05/2024
Contrato nº 4, de 03/06/2024

Em resposta ao Ofício Câmara nº 147/2025, a
MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Resolução nº
20, de 26/06/2024, autoriza a efetivação do 1º ADITAMENTO CONTRATUAL
ao Contrato nº 04/2024, firmado com a empresa TECNETWORKING
SERVIÇOS E SOLUÇÕES EM TI LTDA, inscrita no CNPJ sob
nº 21.748.841/0001-51, para prorrogação do período de vigência do contrato
de origem, mantendo-se o fornecimento de licenças de uso do programa da
suíte Adobe Photoshop, Acrobat pro, adobe Creative Cloud e Coreldraw
Graphics Suite Su 365-day Subs, com o valor reequilibrado para R$ 14.524,00
(quatorze mil quinhentos e vinte e quatro reais)

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Vice-Presidente

LUÍZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
2º Vice-Presidente

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
1º Secretário

JOSÉ WELLINTON DE OLIVEIRA SILVA
2º Secretário

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1UP32JSV9K91TJ73
		2025-05-22T08:57:40-0300

		2025-05-22T08:57:52-0300

		2025-05-22T08:58:00-0300

		2025-05-22T08:58:07-0300